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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 17/10/2022  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale  del 19/10/2022 n. 9947

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  3.601,57

 30.500,00

 34.101,57

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 29.500,00

 33.101,57

-1.000,00

-1.000,00

 3.601,57

Totale Programma 01 Organi istituzionali  3.601,57

 30.500,00 -1.000,00  29.500,00

 34.101,57  33.101,57-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 3.601,57

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  64.932,94

 486.752,52

 551.685,46

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 498.902,52

 563.835,46

 12.150,00

 12.150,00

 64.932,94

Titolo 2 Spese in conto capitale  27.089,52

 103.049,21

 130.138,73

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 87.899,21

 114.988,73

-15.150,00

-15.150,00

 27.089,52

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, 

provveditorato

 92.022,46

 589.801,73  12.150,00 -15.150,00  586.801,73

 681.824,19  678.824,19 12.150,00 -15.150,00

residui presunti

previsione di cassa

 92.022,46

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti  539,17

 184.000,00

 184.539,17

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 193.700,00

 194.239,17

 9.700,00

 9.700,00

 539,17

Totale Programma 10 Risorse umane  539,17

 184.000,00  9.700,00  193.700,00

 184.539,17  194.239,17 9.700,00

residui presunti

previsione di cassa

 539,17

previsione di competenza
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MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 96.163,20

 804.301,73  21.850,00 -16.150,00  810.001,73

 900.464,93  21.850,00 -16.150,00  906.164,93

previsione di competenza

 96.163,20

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  47.377,57

 201.354,00

 248.731,57

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 206.854,00

 254.231,57

 5.500,00

 5.500,00

 47.377,57

Titolo 2 Spese in conto capitale  8.682,00

 50.000,00

 58.682,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 32.000,00

 40.682,00

-18.000,00

-18.000,00

 8.682,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale  56.059,57

 251.354,00  5.500,00 -18.000,00  238.854,00

 307.413,57  294.913,57 5.500,00 -18.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 56.059,57

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

 56.059,57

 251.354,00  5.500,00 -18.000,00  238.854,00

 307.413,57  5.500,00 -18.000,00  294.913,57

previsione di competenza

 56.059,57

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  20.000,00

 1.000,00

 21.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 67.205,03

 87.205,03

 66.205,03

 66.205,03

 20.000,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  20.000,00

 1.000,00  66.205,03  67.205,03

 21.000,00  87.205,03 66.205,03

residui presunti

previsione di cassa

 20.000,00

previsione di competenza

05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneProgramma
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Titolo 1 Spese correnti  133.520,54

 1.821.312,89

 1.954.833,43

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.787.896,07

 1.921.416,61

-33.416,82

-33.416,82

 133.520,54

Titolo 2 Spese in conto capitale  179.448,85

 197.272,41

 376.721,26

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 281.156,78

 460.605,63

 83.884,37

 83.884,37

 179.448,85

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 

forestazione

 312.969,39

 2.018.585,30  83.884,37 -33.416,82  2.069.052,85

 2.331.554,69  2.382.022,24 83.884,37 -33.416,82

residui presunti

previsione di cassa

 312.969,39

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 332.969,39

 2.019.585,30  150.089,40 -33.416,82  2.136.257,88

 2.352.554,69  150.089,40 -33.416,82  2.469.227,27

previsione di competenza

 332.969,39

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 11.618,34

 0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 74.172,65

 74.172,65

 62.554,31

 74.172,65

 0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00

 11.618,34  62.554,31  74.172,65

 0,00  74.172,65 74.172,65

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 11.618,34  62.554,31  74.172,65

 0,00  74.172,65  74.172,65

previsione di competenza

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  251.612,05 -67.566,82

residui presunti

-67.566,82 239.993,71

 485.192,16

 4.045.433,19  4.229.478,42

 485.192,16

previsione di competenza  3.571.859,37  3.744.286,26

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  251.612,05 -67.566,82

 239.993,71 -67.566,82

 485.192,16

 3.571.859,37

 4.045.433,19

 485.192,16

 3.744.286,26

 4.229.478,42

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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