

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022)**

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 17/10/2022 n. protocollo \_\_\_\_

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/10/2022 n. 9947

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>MISSIONE</b>	<b>1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>				
<b>Programma</b>	<b>01</b>	<b>Organi istituzionali</b>				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	3.601,57		3.601,57
			previsione di competenza	30.500,00	-1.000,00	29.500,00
			previsione di cassa	34.101,57	-1.000,00	33.101,57
<b>Totale</b>	<b>Programma</b>	<b>01</b>	<b>Organi istituzionali</b>	<b>residui presunti</b>	<b>3.601,57</b>	<b>3.601,57</b>
			previsione di competenza	<b>30.500,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>29.500,00</b>
			previsione di cassa	<b>34.101,57</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>33.101,57</b>
<b>Programma</b>	<b>03</b>	<b>Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	64.932,94		64.932,94
			previsione di competenza	486.752,52	12.150,00	498.902,52
			previsione di cassa	551.685,46	12.150,00	563.835,46
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	27.089,52		27.089,52
			previsione di competenza	103.049,21	-15.150,00	87.899,21
			previsione di cassa	130.138,73	-15.150,00	114.988,73
<b>Totale</b>	<b>Programma</b>	<b>03</b>	<b>Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato</b>	<b>residui presunti</b>	<b>92.022,46</b>	<b>92.022,46</b>
			previsione di competenza	<b>589.801,73</b>	<b>12.150,00</b>	<b>-15.150,00</b>
			previsione di cassa	<b>681.824,19</b>	<b>12.150,00</b>	<b>-15.150,00</b>
						<b>678.824,19</b>
<b>Programma</b>	<b>10</b>	<b>Risorse umane</b>				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	539,17		539,17
			previsione di competenza	184.000,00	9.700,00	193.700,00
			previsione di cassa	184.539,17	9.700,00	194.239,17
<b>Totale</b>	<b>Programma</b>	<b>10</b>	<b>Risorse umane</b>	<b>residui presunti</b>	<b>539,17</b>	<b>539,17</b>
			previsione di competenza	<b>184.000,00</b>	<b>9.700,00</b>	<b>193.700,00</b>
			previsione di cassa	<b>184.539,17</b>	<b>9.700,00</b>	<b>194.239,17</b>

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022)**

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 17/10/2022 n. protocollo \_\_\_\_

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/10/2022 n. 9947

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
<b>Totale</b>	<b>MISSIONE</b>	<b>1</b>	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	<b>residui presunti</b>	<b>96.163,20</b>	<b>96.163,20</b>
			previsione di competenza	804.301,73	21.850,00	-16.150,00
			previsione di cassa	900.464,93	21.850,00	-16.150,00
<b>MISSIONE</b>	<b>5</b>	<b>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b>				
Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	47.377,57		47.377,57
			previsione di competenza	201.354,00	5.500,00	206.854,00
			previsione di cassa	248.731,57	5.500,00	254.231,57
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	8.682,00		8.682,00
			previsione di competenza	50.000,00		-18.000,00
			previsione di cassa	58.682,00		-18.000,00
<b>Totale</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b>	<b>Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>	<b>residui presunti</b>	<b>56.059,57</b>	<b>56.059,57</b>
			previsione di competenza	251.354,00	5.500,00	-18.000,00
			previsione di cassa	307.413,57	5.500,00	-18.000,00
<b>Totale</b>	<b>MISSIONE</b>	<b>5</b>	<b>Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali</b>	<b>residui presunti</b>	<b>56.059,57</b>	<b>56.059,57</b>
			previsione di competenza	251.354,00	5.500,00	-18.000,00
			previsione di cassa	307.413,57	5.500,00	-18.000,00
<b>MISSIONE</b>	<b>9</b>	<b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>				
Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	20.000,00		20.000,00
			previsione di competenza	1.000,00	66.205,03	67.205,03
			previsione di cassa	21.000,00	66.205,03	87.205,03
<b>Totale</b>	<b>Programma</b>	<b>02</b>	<b>Tutela, valorizzazione e recupero ambientale</b>	<b>residui presunti</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>
			previsione di competenza	1.000,00	66.205,03	67.205,03
			previsione di cassa	21.000,00	66.205,03	87.205,03
Programma	05	Arearie protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022)**

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 17/10/2022 n. protocollo \_\_\_\_

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/10/2022 n. 9947

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	133.520,54		133.520,54
			previsione di competenza	1.821.312,89	-33.416,82	1.787.896,07
			previsione di cassa	1.954.833,43	-33.416,82	1.921.416,61
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	179.448,85		179.448,85
			previsione di competenza	197.272,41	83.884,37	281.156,78
			previsione di cassa	376.721,26	83.884,37	460.605,63
Totale	Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui presunti	312.969,39		312.969,39
			previsione di competenza	2.018.585,30	83.884,37	2.069.052,85
			previsione di cassa	2.331.554,69	83.884,37	2.382.022,24
Totale	MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti	332.969,39		332.969,39
			previsione di competenza	2.019.585,30	150.089,40	-33.416,82
			previsione di cassa	2.352.554,69	150.089,40	-33.416,82
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti					
Programma	01 Fondo di riserva					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	11.618,34	62.554,31	74.172,65
			previsione di cassa	0,00	74.172,65	74.172,65
Totale	Programma	01 Fondo di riserva	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	11.618,34	62.554,31	74.172,65
			previsione di cassa	0,00	74.172,65	74.172,65
Totale	MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenza	11.618,34	62.554,31	74.172,65
			previsione di cassa	0,00	74.172,65	74.172,65
<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>			residui presunti	<b>485.192,16</b>		<b>485.192,16</b>
			previsione di competenza	3.571.859,37	239.993,71	-67.566,82
			previsione di cassa	4.045.433,19	251.612,05	-67.566,82
<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>			residui presunti	<b>485.192,16</b>		<b>485.192,16</b>
			previsione di competenza	3.571.859,37	239.993,71	-67.566,82
			previsione di cassa	4.045.433,19	251.612,05	-67.566,82

# Ente Gestione Aree Protette del Monviso

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 17/10/2022 n. protocollo \_\_\_\_

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 19/10/2022 n. 9947

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	

## TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa